File No. 20070329aI3
平成 19 年 4 月吉日

   セフェム系抗生物質製剤

『セフトリアキソンナトリウム点滴用1ｇバッグ「ＮＰ」』 新発売のご案内

医療機関各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ニプロファーマ株式会社製造販売のセフェム系抗生物質製剤「セフトリアキソンナトリウ

ム点滴用１ｇバッグ」（静注用セフトリアキソンナトリウムキット）を取り扱うことになりました。

つきましては下記の要領で販売を開始致しますので、ご連絡申し上げます。

ご検討下さいますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白

 記

≪発 売 日≫      平成 19 年 4 月 19 日（木）

≪新発売品目≫

製  品  名 一  般  名 薬  価

静注用セフトリアキソンナトリウムキット 1,101.00

薬価基準収載医薬品コード 後発品

6132419Ｇ1033 ○

他社品等

セフトリアキソンナトリウム
点滴用１ｇバッグ「ＮＰ」

（ニプロファーマ株式会社）

ロセフィン点滴静注用1ｇバッグ

規格単位

１ｇ１キット（生理食塩液100mL付）

≪製品情報≫

セフェム系抗生物質製剤

セフトリアキソンナトリウム点滴用１ｇバッグ「ＮＰ」                  日本標準商品分類番号 876132

※ その他保管上の注意：外袋は使用直前まで開封しないこと

≪製品写真≫

以上

品       名 包装規格 統一商品ｺｰﾄﾞ JAN コード 包装薬価

セフトリアキソンナトリウム

点滴用１ｇバッグ「ＮＰ」 1ｇ（力価）キット×10 376-55021-5 4987376550215 11,010 円

容 器 個装サイズ(mm) 梱包サイズ(mm) 梱包数 梱包重量 保存条件 規制区分等 使用期限

プラスチックバッグ 110×260×170 280×458×186 4 6.1kg 室温
指定医薬品

処方せん医薬品 3 年